
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

от £ Ь  МЛХЛ' ___2012 года № S S 'i

Об утверждении состава Общественного совета 
муниципального образования Суворовский район

На основании части 2 статьи 10 Положения об Общественном совете 
муниципального образования Суворовский район, утвержденного решением 
Собрания представителей муниципального образования Суворовский район 
№ 47-419 от 27.04.2012, администрация муниципального образования 
Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного совета муниципального 
образования Суворовский район (приложение).

Г.В. Сорокин

Исгг Ю ровская Е.А.
Тел. 2-40-79



АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

от ХЬ JMXJ-' ___2012 года № 6 -S'!

Об утверждении состава Общественного совета 
муниципального образования Суворовский район

На основании части 2 статьи 10 Положения об Общественном совете 
муниципального образования Суворовский район, утвержденного решением 
Собрания представителей муниципального образования Суворовский район 
№ 47-419 от 27.04.2012, администрация муниципального образования 
Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного совета муниципального 
образования Суворовский район (приложение).

2. Постановленд£_вступает в силу с момента подписания.

Г.В. Сорокин

\

Исгг Ю ровская Е.А.
Тел. 2-40-79



АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОС ТАН ОВЛЕНИЕ

от ЯЬ ■JXCLJ-' ___2012 года № 6 2 -/

Об утверждении состава Общественного совета 
муниципального образования Суворовский район

На основании части 2 статьи 10 Положения об Общественном совете 
муниципального образования Суворовский район, утвержденного решением 
Собрания представителей муниципального образования Суворовский район 
№ 47-419 от 27.04.2012, администрация муниципального образования 
Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного совета муниципального 
образования Суворовский район (приложение).

2. Постановлеш1£^зступает в силу с момента подписания.

Г.В. Сорокин

\

Исгг Ю ровская Е.А.
Тел. 2-40-79


